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HiQ Softplan integroi Helsingin hätäkeskuksen toiminnan Suomen
viranomaisverkon kanssa TETRA-järjestelmän avulla

Tietotekniikka- ja  konsultointiyritys HiQ Softplan integroi Helsingin hätäkeskuksen
tietojärjestelmän uuden valtakunnallisen VIRVE-viranomaisverkon toiminnan kanssa.

VIRVE-verkko on avoimelle TETRA-standardille (Terrestrial Trunked Radio) perustuva
viranomaisten väliseen mobiiliviestintään tarkoitettu uusi digitaalinen radioverkko, joka tehostaa
viranomaisten yhteistyötä kaikissa olosuhteissa. VIRVE-verkon ensisijaisia käyttäjiä ovat valtion ja
kuntien turvallisuusviranomaiset, ja se otettiin käyttöön koko maan laajuisesti huhtikuussa 2003.
VIRVE on ensimmäinen koko maan kattava TETRA-teknologialle perustuva  viranomaisverkko
maailmassa.

“Kyseessä on tyypillinen järjestelmän kehittämishanke, jolle asetetaan erittäin korkeat vaatimukset
turvallisuuden, saatavuuden  ja suorituskyvyn suhteen. Tämän tyyppisen järjestelmän on toimittava
kaikissa tilanteissa. Tietoliikenne ja erityisesti TETRA-standardi kuuluvat HiQ:n vahvuusalueisiin”,
sanoo HiQ Softplanin varatoimitusjohtaja Anssi Rantanen.

HiQ Softplan on toiminut yhteistyössä Helsingin hätäkeskuksen kanssa vuodesta 1991 tieto-
järjestelmien kehitystyön parissa. Helsingin hätäkeskus toimii mm. Suomen kansallisena
hätäkeskuksena Nordred-järjestelmän sekä useiden kansainvälisten pelastusjärjestelmien puitteissa.
Keskus ottaa vastaan hätäilmoituksia ympäri vuorokauden, lähettää tarvittaessa onnettomuuspaikalle
palokunnan, ambulanssin ja pelastuskeskuksen yksiköitä sekä tukee pelastuspalvelun toimintaa.

 “Turvattu viestintä on avainsana pelastustoiminnan ja sairaanhoidon alalla. Oikean tiedon nopea
saatavuus voi jopa pelastaa ihmishenkiä. HiQ soveltaa TETRA-järjestelmää viranomaissektorilla
Ruotsissa, Suomessa ja Tanskassa. Kyseessä on kehityssuuntaus, jonka uskomme jatkuvan”,
sanoo HiQ:n toimitusjohtaja Lars Stugemo.
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HiQ on huipputekniikan alalla toimiva tietoliikenteeseen, ohjelmistokehitykseen ja simulointiin erikoistunut
tietotekniikka- ja konsultointiyritys. HiQ on näiden alojen johtava yritys kotimarkkina-alueellaan Pohjoismaissa.
Yrityksessä on yli 400 työntekijää, ja sillä on toimipisteet Ruotsissa, Suomessa ja Tanskassa. HiQ on listautunut
Tukholman pörssiin. Lisätietoja osoitteessa www.hiq.se.


